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Remissyttrande gällande betänkandet Moderna och enklare 

skatteregler för arbetslivet (SOU 2025:4)  
 

Egenanställningsföretagens branschorganisation ser positivt på betänkandet om att modernisera och 

förenkla skatteregler för en bättre anpassning till den moderna arbetsmarknaden och nya sätt att 

organisera arbete.  
 
Egenanställningsföretagens branschorganisation har en synpunkt avseende beskrivningen av 

egenanställning som delvis är korrekt men kan utvecklas. Se nedan utdrag från kollektivavtalet för 

egenanställda arbetstagare av Säljarnas Riksförbunds där egenanställd arbetstagare definieras.  
 
“Med ”egenanställd arbetstagare” avses arbetstagare som äger en reglerad rätt att initiera uppdrag 

med uppdragsgivare för arbetsgivarens (egenanställningsföretaget) räkning. Normalt är det den 

egenanställde arbetstagaren som anställs för att utföra uppdraget. Den egenanställde arbetstagaren 

initierar uppdraget, men sedan är det egenanställningsföretaget som ansvarar för uppdragets 

utförande i förhållande till uppdragsgivaren. Avtalet gäller inte anställda hos arbetsgivaren som inte 

är egenanställda arbetstagare.” 
 
Utöver ovanstående synpunkt har Egenanställningsföretagens branschorganisation inga synpunkter 

på förslagen eller materialet i betänkandet.  
 

Om Egenanställningsföretagens Branschorganisation   
 
Egenanställningsföretagens Branschorganisation arbetar med att säkerställa att egenanställningens 

potential tas tillvara på i utformandet av den moderna arbetsmarknaden. Branschorganisationens 

medlemmar är en samling av små och stora egenanställningsföretag från hela Sverige och vår 

mångsidighet skapar sammantaget en god insyn i olika förutsättningar och behov. Centrala delar i 

vårt arbete är att öka kunskapen om egenanställning och stärka legitimiteten gentemot 

beslutsfattare. 



  

 

Stephen Schad, ordförande i Egenanställningsföretagens Branschorganisation 
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